TRIBUNALE DI PADOVA SEZIONE DIBATTIMENTO PENALE

Ai Giudici della Sezione Dibattimento Penale

e pc

Al Presidente del Tribunale

Al Procuratore della Repubblica

Al Procuratore Aggiunto della Repubblica

Al Presidente della Sezione GIP / GUP

Al Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati

Al Presidente della Camera Penale

Al Direttore di Area

Ai Funzionari del Dibattimento

OGGETTO: proroga del provvedimento che autorizza il deposito di istanze a mezzo PEC sino al 31 luglio 2020

Il Presidente della Sezione del Dibattimento penale

Visti il D.L. n. 11 dell'8.3.2020; il D.L. n. 18 del 17 marzo 2020, come convertito nella legge 27/2020, il Decreto Legge n. 28 del 30 aprile 2020;

Visti i provvedimenti organizzativi adottati dal Presidente del Tribunale per la prevenzione del contagio da coronavirus Covid-19 in data 16 aprile e 6 maggio 2020;

Rilevato che, in relazione alla situazione di emergenza sanitaria COVID-19, è necessario limitare al massimo la compresenza negli Uffici Giudiziari sino al 31 luglio 2020;

DISPONE

che in deroga al proprio precedente provvedimento in data 3 ottobre 2019, sia prorogato il provvedimento organizzativo del 5 marzo 2020 e conseguentemente consentito, sino alla data del 31 luglio 2020, alle parti l'uso del mezzo informatico della PEC per la trasmissione di ogni istanza, ivi comprese quelle relative alle misure cautelari ex art. 299 cpp.

Padova, 15 maggio 2020

Il Presidente della Sezione Penale

Dott.ssa De Nardus Nicoletta

1